
 

Dz.01.0021.8.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/79/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w rejonie kontrapasa 

przy ul. Łobzowskiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o uzupełnienie właściwego 

oznakowania pionowego w przecznicach ul. Łobzowskiej (przede wszystkim po stronie 

kontrapasa). 

§ 2 

Wnioskuje się o ustawienie luster drogowych przy ul. Łobzowskiej (po stronie numerów 

parzystych) na wysokości ulic: Biskupiej, Spasowskiego, Szlak i św. Teresy. 

 

§ 3 

Wnioskuje się o zamocowanie na odcinku ulicy św. Teresy, pomiędzy ulicami: Staszica 

i Łobzowską progu zwalniającego. 

§ 4 

Uzasadnienie jest integralną częścią uchwały.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Kontrapas przy ruchliwej ul. Łobzowskiej, zwłaszcza w obrębie skrzyżowań, stanowi poważne 

niebezpieczeństwo dla uczestników ruchu drogowego. Świadczą o tym obserwowane i zgłaszane 

przez mieszkańców zdarzenia drogowe. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   
 


